12 邬幼萍 200.00 3.75 有限合伙人

13 章坤 200.00 3.75 有限合伙人

14 林俊连 150.00 2.81 有限合伙人

15 花苏苏 120.00 2.25 有限合伙人

16 张艳 100.00 1.87 有限合伙人

17 张新 100.00 1.87 有限合伙人

18 张荣营 100.00 1.87 有限合伙人

19 季翔 100.00 1.87 有限合伙人

20 汪娴 100.00 1.87 有限合伙人

21 吴怀镛 100.00 1.87 有限合伙人

22 罗孟秋 100.00 1.87 有限合伙人

23 刘小芳 100.00 1.87 有限合伙人

24 赵红珠 100.00 1.87 有限合伙人

25 覃章惠 100.00 1.87 有限合伙人

26 田韩花 100.00 1.87 有限合伙人

27 深圳融昱资本管理有限公司 50.00 0.94 普通合伙人

合 计 5,340.00 100 -

2、蔡树平

蔡树平，中国国籍，无永久境外居留权，男，1965年 4月出生，身份证号

码：440524196504，其直接持有公司 5,096,250股，占公司总股本的比例

为 10.98%。

3、纪轩荣

纪轩荣，中国国籍，无永久境外居留权，男，1980年 8月出生，身份证号

招股说明书

1-1-43

码：440507198008，其直接持有公司 4,246,875股，占公司总股本的比例

为 9.15%。

（三）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在质押、

冻结或发生诉讼纠纷等情形

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人蔡庆生直接或间接持

有的发行人股份不存在质押、冻结或发生诉讼纠纷等情形。

（四）发行人特别表决权股份或类似安排情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排的情况。

（五）发行人协议控制架构的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在协议控制架构的情况。

（六）公司控股股东、实际控制人报告期内的重大违法行为

报告期内，公司控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用

财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披

露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全

等领域的重大违法行为。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 4,640.00万股，本次公开发行为 1,550.00万股（含

本数），本次公开发行后的流通股股份占公司股份总数的比例为 25.04%。发行

前后公司股本变化情况如下：

序

号
股东名称/姓名

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 蔡庆生 24,563,925 52.94 24,563,925 39.68

2 厦门融昱 6,007,500 12.95 6,007,500 9.71

3 蔡树平 5,096,250 10.98 5,096,250 8.23

4 纪轩荣 4,246,875 9.15 4,246,875 6.86

5 悦生泰达 2,250,000 4.85 2,250,000 3.63

招股说明书

1-1-44

序

号
股东名称/姓名

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

6 苏州融昱 1,867,500 4.02 1,867,500 3.02

7 毅达投资 800,000 1.72 800,000 1.29

8 田鑫 450,000 0.97 450,000 0.73

9 华晓峰 450,000 0.97 450,000 0.73

10 红土君晟 350,000 0.75 350,000 0.57

11 深创投 250,000 0.54 250,000 0.40

12 章坤 67,950 0.15 67,950 0.11

13 社会公众股 - - 15,500,000 25.04

合计 46,400,000 100 61,900,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 蔡庆生 24,563,925 52.94

2 厦门融昱 6,007,500 12.95

3 蔡树平 5,096,250 10.98

4 纪轩荣 4,246,875 9.15

5 悦生泰达 2,250,000 4.85

6 苏州融昱 1,867,500 4.02

7 毅达投资 800,000 1.72

8 田鑫 450,000 0.97

9 华晓峰 450,000 0.97

10 红土君晟 350,000 0.75

（三）本次发行前的前十名自然人股东及在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人共有 6名自然人股东，其持股及其在发行

人处担任的职务具体情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司担任的职务

1 蔡庆生 24,563,925 52.94 董事长、总经理

2 蔡树平 5,096,250 10.98 无

3 纪轩荣 4,246,875 9.15 监事

招股说明书

1-1-45

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司担任的职务

4 田鑫 450,000 0.97 无

5 华晓峰 450,000 0.97 无

6 章坤 67,950 0.15 监事

（四）国有股份或外资股份情况

根据深创投出具的《关于深圳市创新投资集团有限公司证券账户标识的说

明》，确认深创投属于《上市公司国有股权监督管理办法》第 74 条规定的“不

符合本办法规定的国有股东标准，但政府部门、机构、事业单位和国有独资或全

资企业通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际支配其行为的境内外企业，

证券账户标注为‘CS’，所持上市公司股权变动行为参照本办法管理”的对象，

其在证券登记结算公司登记的证券账户已标注为“CS”标识。

除上述情况外，截至本招股说明书签署日，发行人股东中不存在国有股份或

外资股份。

（五）发行人新增股东情况

发行人新增股东为毅达投资、红土君晟和深创投，该等股东通过增资的方式

获得股权，本次发行前分别持有公司股份的比例为 1.72%、0.75%和 0.54%。具

体情况如下：

1、新增股东持股情况

股东名称 持股数量（股） 取得时间 价格 定价依据

毅达投资 800,000 2020年 12月 32.32元/股 结合公司经营业绩以及未

来发展前景，经各方协商确

定，按公司投后估值 15亿
元进行增资

红土君晟 350,000 2020年 12月 32.32元/股

深创投 250,000 2020年 12月 32.32元/股

2、新增股东的基本信息

（1）毅达投资